
UH-institusjon Navn e-postadresse

OsloMet storbyuniversitetet Bruna Bruce brunbruc@oslomet.no

UiO Universitetet i Oslo Melanie Kirmess melanie.kirmess@isp.uio.no

HiNN Høgskolen i Innlandet Hilde Friis hilde.friis@inn.no

KHiO Kunsthøgskolen i Oslo Heidi M. Haraldsen Heidhara@khio.no

NIH Norges Idrettshøgskole Mona Sannerud Moe Monasm@nih.no

NMH Norges Musikkhøgskole Åse Karin Hjelen ase.k.hjelen@nmh.no

HiØ Høgskolen i Østfold Morten Skaug Morten.skaug@hiof.no

USN Universitetet i Sørøst-Norge Kirsti Lise Rosenvold Bruun Kirsti.R.Bruun@usn.no

NMBU - Norges miljø- og biovitenskapelige universitet Mette Nordby Mette.nordby@nmbu.no

Oversikt over universitet og høgskoler (UH) og kontaktpersoner for tiltak voksenopplæring 

(Østfold, Buskerud, Oslo og Akershus)
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